
 

با شناخت از بوم کسب وکار مى توان به موفقیت دست یافتواکسیناسیون کرونا براى سالمندان خوزستان آغاز شد
خوزستان/ گروه استان ها: رئیس دانشگاه علوم پزشکى جندى شاپور اهواز از آغاز واکسیناسیون کرونا براى سالمندان خوزستان خبر 
داد. فرهاد ابول نژادیان اظهار کرد: حدود 240 نفر از سالمندان و پرسنل سراى سالمندان واکسن کرونا را دریافت مى کنند. وى افزود: 
مجموع سالمندانى که در سراى سالمندان نگهدارى مى شوند و پرسنل، 450 نفر هستند که نیمى از آن ها واکسن را دریافت کرده و 
مابقى افراد نیز در دو سه روز آینده واکسن دریافت خواهند کرد.  ابول نژادیان گفت: به زودى یک محموله واکسن براى واکسیناسیون 
کادر بهداشت و درمان وارد استان خوزستان مى شود. تلاش مى شود در هفته آینده، واکسیناسیون بیماران خاص شامل بیماران دیالزى، 
ام اس، تالاسمى و هموفیلى و بیماران پرخطر را آغاز کنیم. وى بیان کرد: با توجه به شرایط کنونى خوزستان باید هر چه زودتر مردم 

واکسینه شوند که در این راستا این تلاش ها براى آغاز واکسیناسیون، زودتر از استان هاى دیگر انجام شده است.

نسل فردا: معاون سرمایه گذارى و امور شرکت هاى فولادمبارکه گفت: شناخت از بوم کسب و کار مى تواند در ارتقاى اطمینان بخشى 
سرمایه گذاران و افزایش تولید، مؤثر واقع شود. غلامرضا طاهرى در آیین رونمایى از نقشه استراتژى هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان 
اظهار داشت: مفهوم استراتژى در رفتار و کردار مدیران عامل این شرکت به واسطه راهبرى یک شرکت نهفته است. دنیاى کسب و کار 
امروز متلاطم است؛ به گونه اى که با اندکى غفلت رقبا گوى سبقت را خواهند ربود. لذا با شناخت از بوم کسب و کار مى توان به موفقیت 
دست یافت. شناخت از ذى نفعان و تعاملاتى که منجر به خلق ثروت مى شود؛ مى تواند تاثیرات مستقیم و غیرمستقیم بر کسب و کار 
داشته باشد. وى اضافه کرد: بخش مهم شناخت از بوم کسب و کار به سهامداران بر مى گردد و از سوى دیگر بخش حاکمیتى هم مى تواند 

بر روند کسب و کار تأثیر بگذارد.
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استان ها
Provinces سورنا ستارى در دیدار با مدیران

شرکت شهید هاشمى نژاد تاکید کرد:

اقدامات شرکت شهید 
هاشمى نژاد در زمینه اشتغال

 

مشهد /  زهرا آخوندى 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

جمعى از مدیران ارشد شرکت پالایش گاز 
شهید هاشمى نژاد با معاونت علمى و فناورى 
ریاست جمهورى دیدار و گزارش فعالیت هاى 
پیرامون توسعه فناورى هاى حوزه گاز و 
شرکت هاى دانش بنیان در شهرستان سرخس 
ارائه شد. در این دیدار سورنا ستارى معاونت 
علمى و فناورى ریاست جمهورى در جریان 
روند پیشرفت و خدمات ارزنده، نقش  آفرینى 
و فعالیت هاى پالایشگاه گاز شهید هاشمى نژاد 
در راستاى استقرار واحدهاى فناور و بهره گیرى 
از جوانان خلاق شرکت هاى دانش بنیان قرار 
گرفت و بر ادامه این مسیر تاکید کرد. وى 
اظهار داشت: تلاش هاى این شرکت  در خطه 
مرزى شهرستان سرخس در حوزه ایجاد 
فعالیت  کسب و کارهاى نوین، دانش  بنیان و 
خلاق، استقرار شرکت هاى فناور، اولویت هاى 
فناورانه کشور به خصوص نیازهاى صنعت 
گاز به ویژه محصول گوگرد پالایشگاه و ایجاد 
اشتغال براى جوانان، بسیار ارزشمند است. 
معاونت علمى و فناورى ریاست جمهورى 
تاکید کرد: تمامى اقدامات پالایشگاه گاز شهید 
هاشمى نژاد در حوزه مسئولیت هاى اجتماعى و 
توانمندسازى جوامع محلى، ایجاد زمینه براى 
توسعه فعالیت هاى شرکت هاى دانش بنیان 
در منطقه سرخس نتیجه یک کار بلند مدت 

و فرهنگى است.

رئیس اداره بهزیستی اردستان:

50 درصد اداره هاى اردستان 
مناسب سازي محیط شده اند

اردستان/ على دهقانان زواره 
news@ naslefarda.net

 رئیس اداره بهزیستی اردستان گفت: با توجه 
به پیگیرى ها و همکارى هاى به عمل آمده 50 
درصد بحث مناسب سازي در اداره ها انجام 
شده است. محمدعلی مطلب زاده در جلسه 
کارگروه مناسب سازي محیط اردستان افزود: 
خوشبختانه پیگیرى ها اثرگذار بوده و بیشتر 
اداره ها در این زمینه اقدام کردند، از جمله بیمه 
تأمین اجتماعی با نصب آسانسور و مرکز فنى 
و حرفه اى نیز براى تمامى سالن هاى آموزش 
خود رمپ احداث کرده است. وي با اشاره به 
تسهیل دسترسی توانخواهان و سالمندان 
براي استفاده بهتر از خدمات در برخی اداره ها 
تصریح کرد: در مهرماه سال جارى ستاد 
مناسب سازي شهرستان 5 مصوبه داشت 
که یک مصوبه مبنى بر حضور نمایندگان 
جانبازان و معلولان در جلسه بود که اجرایى 
شده این افراد در جلسه حضور دارند و چهار 
مصوبه مربوط به مناسب سازى حسینیه ها، 
بقاع متبرکه، مساجد و بانک ها بود که هنوز 
اجرا نشده است. رئیس اداره بهزیستی اردستان 
یادآور شد: دو مصوبه مربوط به نصب دستگاه 
خودپرداز بود و دیگري مناسب سازى برخی 
دستگاه هاست که اجرا نشده است. مطلب زاده 
در ادامه عنوان کرد: بیشتر امامزادگان، 
مسجدها، تعدادي از پارك ها، دانشگاه ها، 
برخی از بانک هاى نوساز و محل هاى عمومی 
به ساخت سرویس بهداشتی ویژه توانخواهان 
توجه نداشته و موضوع مناسب سازي را رعایت 
نکردند که توانخواهان و سالمندان براي 
استفاده از خدمات آن ها با مشکل روبه رو 
هستند. مطلب زاده با اشاره به وظیفه این 
کارگروه مبنی بر بررسی و برنامه ریزي براي 
موضوع دسترسی، تردد و تحرك توانخواهان 
جسمی حرکتی و سالمندان بیان کرد: 
همه اداره ها و بیشتر مکان هاى عمومی این 
شهرستان در سال جارى بازدید شدند که از نظر 
مناسب سازي شرایط بهترى نسبت به گذشته 
داشتند و امروز 5 دستگاه برتر شامل، بنیاد 
شهید و امورایثارگران ، تأمین اجتماعى، مرکز 
فنى وحرفه اى، بانک ملى و بانک کشاورزى 

لوح تقدیر دریافت کردند.
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معاون برنامه ریزى و توسعه ذوب آهن اصفهان 
عنوان کرد:

 ارزآورى 200 میلیون دلارى
ریل ذوب آهن

فولادشهر / محمدرضا شریفى 
news@ naslefarda.net

معاون برنامه ریزى و توسعه شرکت ذوب آهن 
اصفهان در حاشیه بازدید از هشتمین نمایشگاه 
حمل ونقل ریلى گفت: ذوب آهن اصفهان در مسیر 
تولید ریل ملى سختى ها و مقاومت هاى بسیارى را 
تحمل کرد، اما ایران و ایرانى را با تولید این محصول 
داراى ارزش افزوده بالا سربلند کرد تا نیازى به 
واردات این محصول در بخش شمش و نورد آن 
نداشته باشیم و حدود 200 میلیون دلار ارزآورى 
براى انواع ریل راه آهن و مترو را به ایران هدیه داد. 
مهدى نصر افزود: تولید ریل آسانسور از جمله سایر 
محصولات ریلى ذوب آهن است که مجوز تولید آن 
از سوى هیئت مدیره ذوب آهن صادر شده و اجراى 
آن به شرکت مهندسى و پویش ساخت ذوب آهن 
واگذار شد. وى خاطر نشان کرد: تولید فولادهاى 
خاص از جمله مهم ترین برنامه ذوب آهن اصفهان 
در افق 1404 است تا سبد محصولات این شرکت 
از تنوع بیشترى برخوردار شود. نصر خاطرنشان 
کرد: ذوب آهن تنها شرکتى است که از یارانه انرژى 
برخوردار نیست و مواد اولیه مورد نیاز خودش 
را با قیمت جهانى خریدارى مى کند و لذا نیاز 
است با حمایت بیشتر از این صنعت مادر زمینه به 
ظرفیت رسیدن کامل تولید آن فراهم شود. معاون 
برنامه ریزى و توسعه شرکت بیان کرد: ذوب آهن 
اصفهان از ابتداى سال جارى تاکنون تعداد  زیادى 
مطالعه و پروژه بهبود در راستاى آسیب شناسى و 
چابک سازى فرایندهاى کارخانه تعریف کرده است 
که نتایج بسیار خوبى در بر داشته و از جمله آن ها 
مى توان به  مطالعه و بازنگرى فرآیندهاى خرید 
اشاره کرد. وى  چالش بزرگ ذوب آهن را تامین 
سنگ درشت دانه مورد نیاز خط تولید عنوان کرد و 
گفت: از حمایت هاى دولت بابت تامین سنگ آهن 
ذوب آهن تشکر  مى کنم و امیدوارم این صنعت مادر 
بتواند با تملک معدن بدون دغدغه به تولید انواع 
محصولات بپردازد. نصر گفت: ذوب آهن اصفهان با 
اجراى صدها میلیارد تومان پروژه در زمینه مدیریت 
مصرف بهینه آب و خرید پساب شهرهاى مجاور 
مصرف آب از رودخانه را به میزان    40 درصدکاهش 
داده است. وى گفت: ذوب آهن اصفهان ده ها قرارداد 
با دانشگاه ها و شرکت هاى دانش بنیان منعقد کرده 
است تا از تلفیق دانش روز و تجربه و تخصص صنعت 

بتواند بیش از پیش به ایران اسلامى خدمت کند.

دریچه

پرداخت تسهیلات ویژه بافت اطراف حرم حضرت معصومه(س)
قم/  محمد توکلى

tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرکل راه و شهرسازى استان قم گفت: ساکنان 
بافت اطراف حرم مطهر حضرت معصومه(س) و بافت 
فرسوده سایر نقاط شهر مى توانند براى نوسازى و 
ساخت واحدهاى خود تسهیلات بانکى ویژه دریافت 
کنند. حسن صبورى اظهار داشت: این اداره کل به دنبال 
سیاست هاى پیشران و محرك توسعه خود در بافت 
فرسوده، شرایط پرداخت تسهیلات را فراهم کرده است. 
وى افزود: هدف از پرداخت این تسهیلات، نوسازى بافت، 
مقاوم سازى و بهینه سازى واحدهاى مسکونى است 
تا ساکنان آن با آرامش و طیب خاطر در آن سکونت 

داشته باشند.
140 میلیون تومان تسهیلات ویژه 

محدوده اطراف حرم مطهر
مدیرکل راه و شهرسازى استان قم گفت: ساکنان 
پیرامون حرف مطهر حضرت معصومه(س) مى توانند 
از تسهیلات 140 میلیون تومانى ساخت واحد مسکونى 
خود بهره مند شوند. وى در خصوص جزئیات آن اظهار 
داشت: این دسته از ساکنان شهر قم  باید با مراجعه به 
ساختمان شماره یک اداره کل راه و شهرسازى استان قم 
واقع در بلوار 75 مترى عماریاسر، بلوار تعاون، مجتمع 
ادارات نسبت به موقعیت قرارگیرى واحد خود در 
محدوده طرح توسعه پیرامون حرم مطهر کسب اطلاع 
و در صورت قرار داشتن در این محدوده درخواست خود 
را اعلام کنند. صبورى ادامه داد: در صورت احراز شرایط 
اولیه، درخواست متقاضى به صندوق توسعه حرم هاى 
مطهر ارسال و پس از موافقت آن صندوق، متقاضى 
به یکى از شعب بانک توسعه تعاون شهر قم معرفى 

مى شود. صبورى با بیان این که شرط اساسى دریافت 
این تسهیلات تخریب کامل و ساخت مجدد واحد است، 
تصریح کرد: 50 درصد هزینه صدور پروانه توسط اداره 

کل راه و شهرسازى استان پرداخت خواهد شد.
80 میلیون تومان تسهیلات بافت فرسوده

مدیرکل راه و شهرسازى استان قم در خصوص 
پرداخت تسهیلات نوسازى بافت فرسوده سایر نقاط 
شهر گفت: از سوى شرکت بازآفرینى شهرى ایران 50 
میلیون تومان تسهیلات نوسازى واحدهاى مسکونى 
در بافت هاى فرسوده شهر قم پرداخت مى شود. صبورى 

افزود: این تسهیلات با سود مشارکت 9 درصد و تنفس 
یک تا دو سال خواهد بود. وى با اشاره به توافق صورت 
گرفته با بانک مسکن توضیح داد: 30 میلیون تومان 
تسهیلات دیگر نیز با سود 18 درصد از سوى بانک 
مسکن به این دسته از متقاضیان پرداخت مى شود. 
صبورى با بیان این که در پرداخت این نوع تسهیلات 
محدودیت منابع وجود دارد، اظهار داشت: در مرحله 
اول 400 واحد مسکونى واقع در بافت فرسوده مى توانند 
از این تسهیلات بهره مند شوند. مدیرکل راه و شهرسازى 
استان قم در خصوص وضعیت سکونت متقاضیان 

در زمان تخریب و نوسازى واحدها توضیح داد: 40 
میلیون تومان تسهیلات به متقاضیان ساخت واحدهاى 
مسکونى در بافت فرسوده در قالب وام ودیعه اسکان از 
سوى صندوق کارآفرینى پرداخت مى شود. وى تاکید 
کرد: متقاضیانى که قرارداد نوسازى واحد خود را در 
بافت فرسوده منعقد کرده باشند و پروژه خود را تا 
حداقل 20 درصد پیشرفت فیزیکى پیش برده باشند 
مى توانند از این تسهیلات استفاده کنند. صبورى گفت: 
این تسهیلات با سود چهار درصد و دوره بازپرداخت سه 

ساله به متقاضى پرداخت مى شود. 

از سوى اداره کل راه و شهرسازى استان قم انجام مى گیرد؛

زنجان/ صحرا رضایى:  مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان زنجان با تاکید بر ضرورت توجه 
به رعایت الگوى مصرف و استفاده بهینه از آب 
در سنت خانه تکانى توسط مردم در آستانه سال 
نو، نسبت به مصرف نادرست و غیراصولى از این 
مایه حیات بخش هشدار داد. علیرضا جزءقاسمى 
اظهار کرد: پیشاپیش ضمن تبریک حلول سال نو و 
با توجه به در پیش بودن نوروز باستانى و همزمانى 
انجام سنت خانه تکانى با اوج گیرى کرونا و افزایش 
مصارف بهداشتى آب، ضرورى است مشترکان 
استان در مدیریت مصرف آب اهتمام جدى داشته 
باشند. وى افزود: در همین راستا شرکت آب و 
فاضلاب استان زنجان ضمن تاکید بر صرفه جویى 

مصرف آب و حذف مصارف غیرضرورى، از کلیه 
مشترکان خود درخواست مى کند از موکول کردن 
مصارف به روزهاى پایانى سال خوددارى کنند تا 
قطعى یا افت فشار آب نداشته باشیم. این مسئول 
خاطرنشان کرد: رفت و روب منزل با حداقل آب، 
استفاده از ماشین لباسشویى با حداکثر ظرفیت، 
نظافت حیاط و پارکینگ با حداقل آب، استفاده 
از سطل آب در شستن خودرو و فرش ها و کوتاه 
کردن زمان استحمام از جمله راهکارهایى است که 
مى تواند استفاده از جریان مستمر آب را براى تمام 
مشترکان محقق سازد. جزءقاسمى بیان داشت: 
ضرورى است در این ایام و انجام نظافت آخر سال 

در مصرف آب صرفه جویى شود.

اصفهان/گروه استان ها: پروژه آبرسانى به 
110 روستاى استان اصفهان با جمعیتى بالغ 
بر 93 هزار و 77 نفر، به صورت ویدئو کنفرانس با 
حضور وزیر نیرو، مدیرعامل شرکت مهندسى آب 
و فاضلاب و معاون عمرانى استاندارى اصفهان، در 
هفته 44 پویش الف- ب ایران، مورد بهره بردارى 

قرار گرفت.
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
در مراسم آبرسانى به برخى روستاهاى استان در 
قالب پویش هر هفته الف- ب ایران گفت: در قالب 
این طرح در 9 روستاى کهنگان، ولدخانى، رهیز، 
شیبانى در سمیرم، لوترى در کوهپایه، هوك، 
محمدى شهرضا و مکدین علیا در فریدونشهر 
وخرم آباد در اردستان شبکه آب احداث شد و 
جمعیتى بالغ بر هزار و 967 نفر در این روستاها از 
آب شرب سالم و بهداشتى برخوردار شدند. هاشم 
امینى با اشاره به حذف آبرسانى سیار به روستاها 
در استان اصفهان عنوان کرد: با یکپارچه سازى 

آبفا شهرى و روستایى، فاصله خدمات رسانى به 
روستاها نسبت به شهرها بسیار کاهش یافته و 
این خدمات به سرعت در حال اجراست به طورى 
که 23 خدمت آبفا در تمام حدود هزار روستاى 
استان ارائه شد. وى افزود: طرح 100-300 با 
هدف حذف آبرسانى سیار، کاهش پرت آب و 
300 کیلومتر لوله گذارى آب در 100 روستا از 
آذرماه آغاز، در اسفندماه به پایان مى رسد و در 

پویش فصل بهار افتتاح مى شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان:

مردم در سنت خانه تکانى بر مصرف بهینه آب توجه داشته باشند

در قالب پویش هر هفته «الف-ب ایران» انجام شد

آبرسانى به 110 روستاى استان اصفهان

زنجان

اصفهان

مدیرکل راه و شهرسازى استان قم:
ساکنان پیرامون حرف مطهر 
حضرت معصومه(س) مى توانند 
از تسهیلات 140 میلیون تومانى 
ساخت واحد مسکونى خود 

بهره مند شوند

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

شماره مناقصه :  73/99/49 الی 73/99/52
شماره مناقصه در سامانه ستاد : 2099001173000065 الي 2099001173000068

مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي به روش فشرده 
 كارفرما: اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان كردستان به آدرس: سنندج، چهار راه اكباتان، روبروي استاديوم 

ملك نيا، كد پستي 6615763154
موضوع: مناقصه هاي عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي به روش فشرده 

الف( بهسازی نوع 2 راه روستاهای سرابکام، درويان سفلی، اعظم آباد شهرستان كامياران )طرح ابرار(
ب( بهسازی نوع 2 راه روستاهای يمينان عليا و طا- فارس آباد در شهرستان كامياران  )طرح ابرار(

ج( بهسازی نوع 2 راه روستاهای شيخ عطار - ونينه، برده سفيد - پيرخضران و قلعه شيخان شهرستان مريوان )طرح ابرار(
د( بهسازی نوع 2 راه روستاهای ابراهيم آباد، حاجی آباد بزرگ، شادبلاغی، گرگانه و گزگزاره در شهرستان دهگلان  )طرح ابرار(

مبلغ برآورد اوليه: طبق جدول ذيل و بر اساس فهرست بهاء راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1399 مي باشد.

مبلغ تضمين شركت در مناقصه : طبق جدول فوق به صورت ضمانت نامه بانکي با اعتبار سه ماهه و يا ساير تضامين اعلام شده طبق 
تصويب نامه هيئت محترم وزيران به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 1394/09/22 مي باشد.

كليه شركتهاي داراي رتبه 5 رشته راه و ترابري از سازمان مديريت و برنامه ريزي كشور مجاز به شركت در مناقصه مي باشند.
مدارك و اسناد مناقصه از تاريخ 1399/12/20 در سامانه تداركات الکترونيك دولت ) ستاد( www.setadiran.ir  از ساعت 08:00 

قابل دريافت مي باشد.
 مهلت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ انتشار نوبت دوم آگهي به مدت 7 روز و تا ساعت 19:00 مورخ 1399/12/26 از سامانه مذكور

 مي باشد.
مهلت تحويل پيشنهادها و درج آن در سامانه ستاد به مدت 21 روز و حداكثر تا تاريخ 1400/01/17 ساعت 14:00 مي باشد زمان بازگشايي 

پاكات پيشنهاد قيمت ساعت08:00صبح 1400/01/19مي باشد.

شماره عنوانرديف
مناقصه

شماره مناقصه در سامانه 
ستاد

برآورد اوليه به 
ريال

مبلغ تضمين 
شركت در 

مناقصه به ريال

1
بهسازی نوع 2 راه روستاهای 

سرابکام، درويان سفلی، اعظم آباد 
شهرستان كامياران )طرح ابرار(

73/99/49209900117300006529,301,022,7011,466,000,000

2
 بهسازی نوع 2 راه روستاهای 

يمينان عليا و طا- فارس آباد در 
شهرستان كامياران  )طرح ابرار(

73/99/5020990011730000666,754,890,364338,000,000

3
بهسازی نوع 2 راه روستاهای 

شيخ عطار - ونينه، برده سفيد - 
پيرخضران و قلعه شيخان شهرستان 

مريوان )طرح ابرار(
73/99/51209900117300006727,280,241,8091,365,000,000

4
بهسازی نوع 2 راه روستاهای ابراهيم 

آباد، حاجی آباد بزرگ، شادبلاغی، 
گرگانه و گزگزاره در شهرستان 

دهگلان  )طرح ابرار(
73/99/52209900117300006821,698,131,9211,085,000,000

مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي 

شناسه: 1112441

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

                         021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir


